

**TIEDOTE SUKUSEURAN JÄSENILLE**

Tiedotteen tavoitteena on antaa lyhyt ajankohtaisinfo sukuseuran kevään ja kesän toiminnasta sekä heikentyneen taloudellisen tilanteen vuoksi toteuttavista säästötoimenpiteistä.

Taloudellinen tilanne ja jäsenmaksut

Sukuseuran toiminta perustuu täysin jäsenmaksuihin. Kuitenkin jäsenistä yli 20 % eli yli 60 jäsentä on muistutuksista huolimatta jättänyt vuoden 2008 jäsenmaksut maksamatta. Lisäksi jäsenmaksusaatavia on merkittävästi myös vuoden 2007 osalta. Heikentyneet taloudellisen tilanteen vuoksi hallitus on päättänyt toteuttaa mm. seuraavat säästötoimenpiteet:

- Tikkasten Sanomat julkaistaan vain kerran vuodessa (syksyllä)
- jäsenlehti postitetaan vain jäsenmaksujen maksajille
- jäsenrekisteristä poistetaan jäsenmaksut laiminlyöneet henkilöt
- tiedotusta kehitetään jäsentiedotteen sekä internet-sivuston käytön lisäämisellä

Vuoden 2009 jäsenmaksut ja jäsenrekisteri

Uusi jäsenrekisteri on saatu nyt aktiiviseen käyttöön, jolla on nyt tulostettu liitteenä olevat vuoden 2009 jäsenmaksulomakkeet. Jäsenmaksu 25 € tulee maksaa 8.5 mennessä. Muista käyttää maksun yhteydessä henkilökohtaista viitenumeroasi. Varmista myös, että osoitetietosi ovat oikein.

Tikkasten seuraava lintubongaus ” tonttien taisto ” lauantaina 9.5.2009

Tammikuiseen pihabongaukseen tuloksia saatiin kahdeksalta ”Tikkas-bongarilta” viideltä eri paikalta. Valtakunnallisen tapahtumaan osallistui lähes 15 000 tarkkailijaa seuraten lintuja tunnin ajan noin 10 000 pihalla ympäri maan. Seuraava ”Tonttien taisto” ei ole mikään kilpailu, vaan Tikkasten yhteinen ja leppoisa tuokio lintuja sekä niiden muuttoa seuraten **lauantaina 9.5.2009 parin tunnin ajan aikavälillä klo 05–13 omalta havaintopaikaltaan**. Lisäinfoa sukuseuran lintubongauksesta Huttus-Antilta; antti.huttunen(at)oulu.fi sekä www.tikkastensukuseura.fi/tikkasuutiset.

Tikkasgolf Hankasalmella 17.-18.7.2009

Tämän vuoden **Tikkasgolf-turnaus** pelataan kaksipäiväisenä Hankasalmella Revovontulen kentällä. Aloitamme perjantaina 17.7. klo 18.00 scramble-parikilpailulla (LP 9 HCP), parit muodostetaan tai arvotaan paikanpäällä. Virallinen Tikkasgolf (PG 18 HCP) pelataan lauantaina 18.7. klo 10.00 alkaen. Naisille ja miehille on omat sarjat.

Ilmoittautumiset 30.6. mennessä Kauko Tikkaselle, kauko.tikkanen(a)gmail.com, p.0400-548 638 tai Terho Tikkaselle, terho.tikkanen(a)tikon.fi, p.0440 322 425. Ilmoita samalla osallistutko molempiin kilpailuihin.

Hotelli Revontulesta on varattu majoitus pe-la väliseksi yöksi, joko 4-6 hengen mökeistä tai 2 hengen hotellihuoneista. **Varaukset suoraan hotellilta**, p.014-844 8200 tunnuksella ”Tikkasgolf 30.6. mennessä”.

Palveluhinnat: Mökeissä 94 €/hlö (sis. greenfeet molemmille päiville, majoituksen ja aamiaisen) ja 69 €/hlö (sis. greenfeen lauantaille, majoituksen ja aamiaisen). Edellyttää väh. neljän hengen majoittumista / mökki. Vastaavat hinnat hotellihuoneissa ovat 90 ja 65 €/hlö. Jos et majoitu niin pelkkä greenfee lauantaille on 40 €.

Jäsenlehti 2009

Sukututkimus edistyy

Tikkas-sukututkimus edistyy eri henkilöillä oman aikataulunsa mukaan. Tiedossa olevat sukujulkaisut ja vireillä olevat sukuselvitykset löytyvät sukuseuran nettisivuilta kohdasta "Tikkasten sukututkimus". Sukuseuran hankkimat 10 kpl SukuJutut-ohjelmia ovat käytössä. Päivityksiä on jo tullut Pielaveden Vanhapihan suvun Tikkasiin ja Prokuraattorin sukuun, Kiuruveden Antti Tikkasen (1785-1858) jälkeläisiin.

Jäsen- ja sukutiedoissa tapahtuneita muutoksia voi ilmoittaa helposti nettisivuilla olevien lomakkeiden kautta joko kohdasta "Jäsenlomake netin kautta" tai kohdasta "Jäsenlomake" tulostettavalla paperiversiolla postitse. Sivuilta löytyy myös vieraskirja, joka on osoittautunut hyödylliseksi kyselykanavaksi omista sukujuuristaan kiinnostuneille.

Mikäli sinulla on kysyttävää, tutkimuksiin täydentäviä tietoja tai olet muuten kiinnostunut sukututkimuksesta, niin ota yhteyttä sukututkimusvastaavalle, Tuulikki Kärkkäiselle, tuulikki.karkkainen@pp.arnas.fi, p 050 60909 tai Koivutie 15-17, 14610 Lepaa.

Tikkasten Sanomat ilmestyy lokakuussa

Lehteämme menestyksellisesti kehittänyt ja pitkäaikainen päätoimittaja Jorma Palomäki on vetäytynyt ansaituille eläkepäiville. Lehden julkaiseminen kerran vuodessa mahdollistaa samalla myös lehden sisällöllistä kehittämistä. **Syksyn lehteen tarkoitetut aineistot tulee toimittaa 15.9 mennessä Tuula Ollilalle**, Marjantie 9, 72210 TERVO, puh 044-5499230 tai [pirjotuula.ollila\(at\)gmail.com](mailto:pirjotuula.ollila(at)gmail.com). *Muista ilmoittaa myös osoitemuutokset!*

Tikkasten vaakunatuotteita lahjaksi

Sukuseuran vaakunatuotteet ovat mukava tapa muistaa vaikka keväällä valmistuvia tai merkkipäivien viettäjiä. **Jäsenenä käytä tilaisuutta hyväksesi ja tee tilaukset ajoissa.** Kts. tarkemmin nettisivulta kohdasta "vaakunatuotteet". Tilaukset: [eevaliisa.tikkanen\(at\)elisanet.fi](mailto:eevaliisa.tikkanen(at)elisanet.fi) tai 040 5858466.

Alueelliset tapaamiset

Myönteisten kokemusten perusteella on suunnitelmassa pääkaupunkiseudulla järjestää uudelleen vuoden 2010 alussa musiikinteatterin merkeissä tikkasten tapaaminen. Mikäli sinulla on tapaamiseen liittyen ideoita, niin ota yhteyttä: [riitta.tikkanen\(at\)siba.fi](mailto:riitta.tikkanen(at)siba.fi).

Uudet jäsenet

Sukuseuraan ovat uusina jäseninä liittyneet: Kari Tikkanen, New York; Vivi Syren, Lappeenranta; Matti Tikkanen, Pyhäjärvi ja Irma Tikkanen Raumalta .

Lisätietoja

Mikäli haluat lisätietoja, niin ota yhteyttä ao. toiminnan vastuuhenkilöön. Yhteystiedot löytyvät Tikkasten Sanomista tai www.tikkastensukuseura.fi/yhteystiedot. Odotamme mielellämme myös palautetta sukuseuran toiminnan kehittämiseksi.

Sukuterveisin

Hallitus